

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
												
						
				[image: Kauno lopšelis-darželis „Naminukas“]
							
					

		
Kauno lopšelis-darželis

 „Naminukas“




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

 El. dienynas
	
	
	


	
	
	
	









		
						
				[image: Kauno lopšelis-darželis „Naminukas“]
							
					

		
Kauno lopšelis-darželis

 „Naminukas“




		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
										.






									

								

							

														
								
									
											Naujienos
	Apie mus 
	Bendros žinios apie įstaigą
	Istorija
	Bendruomenės tradicijos
	Socialiniai partneriai
	Laisvos vietos
	Ugdymosi aplinkos 
		„EŽIUKŲ“ Grupė
	„KAČIUKŲ“ Grupė
	„VIŠČIUKŲ“ Grupė
	„BORUŽĖLIŲ“ Grupė
	„BITUČIŲ“ Grupė
	„SMALSUČIŲ“ Grupė
	„BEŽDŽIONIUKŲ“ Grupė
	„PELĖDŽIUKŲ“ Grupė
	„MEŠKUČIŲ“ Grupė
	„VARLIUKŲ“ Grupė
	LOGOPEDINIS KABINETAS
	DAILĖS KABINETAS






	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūra
	Komisijos, tarybos
	Administracija
	Pedagoginis personalas
	Kontaktai, darbo laikas



	Teisinė  informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Teisės aktų pažeidimai
	Tyrimai ir analizės
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio vertinimas
	Pranešėjų apsauga



	Veiklos  sritys 
	Įstaigos vizija
	Misija
	Strateginės kryptys
	Nuotolinis mokymas
	Ugdymo programos
	Asmenybės ūgtis (vaikų pasiekimai, pažanga, asmeninė branda)
	Ugdymo kokybės kriterijai
	Prevencinė veikla
	Programa “Kimochis”
	Programa ” Zipio draugai”
	Bendruomenės etikos kodeksas



	Korupcijos  prevencija
	Administracinė  informacija 
	Įstaigos nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vadovo ataskaitos
	Mėnesio planai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Viešieji pirkimai
	Informacija apie darbo užmokestį
	Paskatinimai, apdovanojimai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Informavimo ir švietimo tvarkos aprašas
	El. dienyno tvarkymo nuostatai
	Lėšos veiklai viešinti



	Duomenų  apsauga
	Paslaugos 
	Specialistų paslaugos
	Papildomos paslaugos
	Vaikų priėmimas į įstaigą
	Veiklos modeliai, vietų skaičius įstaigoje 2023-2024m.m.
	Vaikų maitinimas
	Mokesčiai už darželį
	Mokesčiai už maitinimo paslaugas
	Nuomojamos patalpos įstaigoje



	Nuorodos
	Kita 
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene








									

								

							

								Naujienos
	Apie mus 
	Bendros žinios apie įstaigą
	Istorija
	Bendruomenės tradicijos
	Socialiniai partneriai
	Laisvos vietos
	Ugdymosi aplinkos 
		„EŽIUKŲ“ Grupė
	„KAČIUKŲ“ Grupė
	„VIŠČIUKŲ“ Grupė
	„BORUŽĖLIŲ“ Grupė
	„BITUČIŲ“ Grupė
	„SMALSUČIŲ“ Grupė
	„BEŽDŽIONIUKŲ“ Grupė
	„PELĖDŽIUKŲ“ Grupė
	„MEŠKUČIŲ“ Grupė
	„VARLIUKŲ“ Grupė
	LOGOPEDINIS KABINETAS
	DAILĖS KABINETAS






	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūra
	Komisijos, tarybos
	Administracija
	Pedagoginis personalas
	Kontaktai, darbo laikas



	Teisinė  informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Teisės aktų pažeidimai
	Tyrimai ir analizės
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio vertinimas
	Pranešėjų apsauga



	Veiklos  sritys 
	Įstaigos vizija
	Misija
	Strateginės kryptys
	Nuotolinis mokymas
	Ugdymo programos
	Asmenybės ūgtis (vaikų pasiekimai, pažanga, asmeninė branda)
	Ugdymo kokybės kriterijai
	Prevencinė veikla
	Programa “Kimochis”
	Programa ” Zipio draugai”
	Bendruomenės etikos kodeksas



	Korupcijos  prevencija
	Administracinė  informacija 
	Įstaigos nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vadovo ataskaitos
	Mėnesio planai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Viešieji pirkimai
	Informacija apie darbo užmokestį
	Paskatinimai, apdovanojimai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Informavimo ir švietimo tvarkos aprašas
	El. dienyno tvarkymo nuostatai
	Lėšos veiklai viešinti



	Duomenų  apsauga
	Paslaugos 
	Specialistų paslaugos
	Papildomos paslaugos
	Vaikų priėmimas į įstaigą
	Veiklos modeliai, vietų skaičius įstaigoje 2023-2024m.m.
	Vaikų maitinimas
	Mokesčiai už darželį
	Mokesčiai už maitinimo paslaugas
	Nuomojamos patalpos įstaigoje



	Nuorodos
	Kita 
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene






		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	
	
	



 El. dienynas





			
				
						Kauno lopšelis-darželis „Naminukas“
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
							
					Tokio puslapio nėra!

				
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										REKVIZITAI
Kauno lopšelis –darželis ,,NAMINUKAS”

Adresas: Ašigalio g.39, LT-49147, Kaunas

Tel. +370 37 386608, +370  671 39404;

el.paštas naminukas39@gmail.com

Įstaigos kodas: 191641586





DRAUGAUKIME


          Facebook






		
		Naujausi įrašai

			
					Varliukų grupė
											2020/04/16
									
	
					Boružėlių grupė
											2020/04/16
									
	
					Kačiukų grupė
											2020/04/15
									



		


STEIGĖJAS
[image: STEIGĖJAS]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 m. Kauno lopšelis-darželis „Naminukas“ – Kopijuoti turinį be raštiško įstaigos vadovo sutikimo griežtai draudžiama.





									

								

							

							



		

		











		Skip to content
		
		
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									



Padidinti šriftą								
							
							
								
								
									

Sumažinti šriftą								
							
						
														
								
									

Nespalvotas vaizdas								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Negatyvus kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Pabrauktos nuorodos								
							
						
														
								
									

Pakeisti teksto šriftą								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

